
 
UCHWAŁA NR XLI/256/2017 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów oraz zwiększenia i zmniejszenia wydatków, zgod-

nie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXII/196/2017 Rady Gminy Białogard z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2017, zmienia się kwotę przychodów zgodnie z załącz-

nikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 34 690 451,14 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 8 602 570,04 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 35 188 702,53 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 8 602 570,04 zł. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 498 251,39 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4044



Dział Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 284 743,97 9 600,00

Pozostała działalność 149 225,10 9 600,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

133 854,92 - 133 854,92

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 370,18 - 15 370,18

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 142 466,12

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 16 358,98

34 680 851,14 9 600,00Razem: 34 690 451,14

142 466,12

16 358,98

80195 158 825,10

0,00

0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2017 ROK

Rozdzi

ał

Po zmianie

294 343,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4044



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 131 082,75 - 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 810 391,75 - 40 000,00

Zakup usług pozostałych 292 954,75 - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 177 857,61 43 552,36

Przedszkola 260 000,00 40 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
260 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 167 272,74 3 552,36

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 186,46

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 365,90

Zakup usług pozostałych 20 389,36 - 14 389,36

Zakup usług pozostałych 7 077,04 12 737,06

Zakup usług pozostałych 622,90 1 652,30

35 185 150,17 3 552,36Razem: 35 188 702,53

4307 19 814,10

4309 2 275,20

4179 365,90

4300 6 000,00

80195 170 825,10

4177 3 186,46

80104 300 000,00

4330 300 000,00

4300 252 954,75

8 221 409,97

8 091 082,75

75023 7 770 391,75

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4044



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 738 524,03 - 6 047,64 732 476,39

0,00 0,00 0,00

Razem: 738524,0300 Razem: -6047,6400 Razem: 732476,3900

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2017 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4044


		2017-10-09T12:36:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




